
' 'i'iff'

-W,
Dirección de Satud Municipal

MÉDICA A FUNCIoNARIoS

?6§}0

tztrcn$

ACOGE LICENCIA
QUE INDICA.

RESOLUC¡ON N9_

CHILLAN VIEJO,

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria.

CONSIDERANDO

El Decreto Alcaldicio No 904 del 16.12.2008,
mediante el cual se delega atribuciones en la Jefa del Departamento de Salud de Chillán
Viejo o quién le subrogue.

Las Licencias Médicas presentadas con fecha
2111212015, por los funcionarios del sistema comunal de Salud Municipal que se indica:

RESUELVO:

1.- ACOGESE las Licencias Médicas que se

QUEZ HE
POR ORDEN DEL SR. ALCALDE

RETARIO M
IQUEZ
IPAL

V/HHH/OES/M

Secretbr.ia Munici
Departamelrtqd

señala:

lut Nombre )esde lasta )ías Jnidad

tlro Licencia

V1 éd ica ialud

10649651-K

17376278-9

13858821-1

15670790-2

7254837-K

13861040-3

ARAYA BARRIOS ELIZABETH DEL CARMEN

:ASTRO PAVEZ CESAR HERNAN

CORDERO MOYA YOHANA 
'l''O"" 

,

N4ORALES MORALES JUAN ANDRES .

RAMIREZ VALDIVIA CARLOS ENRIQUE '

rañrz runvnRRerE LoRENA EDlr ,

17 / t2/20r!

2t/72120t:

L7 /12/207!

76/12/20Lr

18/L2/20tr

L8/L2l20t!

28/72/20t!

24/12/20t5

t9/t2/2015

05/oL/201Í

t8/72/2015

06/ot/20ú

1i

¿

:

21

l

)(

:ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

)EPTO SALUD MUNICIPAL

:ESFAM DR, FEDERICO PUGA BORNE

:ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

:ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

:ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

2-49672201

2-496122Lt.

1-3281584t

2-496L295i

2-3801897t

)-49.)4)2,7,(

:ONASA

:ONASA

:ONASA

:ONASA

]ANMEDICI

:ONASA

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE

INA BAI:BONTIN RIFFO
O. DE SALUD MUNICIPAL

Reg. Siaper


